КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021
г. Бородино

№ 796
30.10.2020
О признании утратившим силу постановление Администрации города Бородино от 07.09.2020 № 600 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Бородино»
На основании Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Бородино от 07.09.2020 № 600 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Бородино» с 31.12.2021 года.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Ермакова  4-55-04